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Administracion de las Obras Sanitarias del Estado

Las Piedras, 6 de Mayo de 2024.

Concurso de Precios N° 20004630

“Contratacion de Agencia de Empleo Privada que provea dos Asistentes
Técnicos para Jefatura Técnica Las Piedras”.

COMUNICADO N°2

Pregunta N°1: ; Se prevén viaticos durante el desempefio de las tareas del personal?

Respuesta N°1: No

Pregunta N°2: ; Se prevén horas extras?

Respuesta N°2: No

Pregunta N°3: ;Se prevé la compra de vestimenta, herramientas o materiales de
trabajo de parte del Adjudicatario?

Respuesta N°3: No

Juan Izaguirre
Supcrvisor de F uncionamiente
Canelones Oeste - Las Piedras

Ing. Dardo Borges
Jefe Técnico Departamental
Canelones Oeste
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